
 

 

 
 

 

        konaného dne 13.4.2023 v Olomouci- Chvalkovicích 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Hosté:  br. Jan Tichý – vedoucí KKRR, Antonín Tomeček KAZH,  

 

Omluveni: s.Bártková 

 

Program: 

 

1.  Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu 

2.  Kontrola plnění usnesení 

3. Schválení plánu, KOR na rok 2023  

4. Příprava OZ na Krajské kolo Plamene a dorostu 10.12.červen                                              

5. Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření                                                                      

6.Organizační a různé 

7.Závěr                                                                                                                                                          
 

ad 1.) 

- zahájení provedeno starostkou KSH  s. Vlastimilou Švubovou.  
 

- návrh programu, viz výše, 

- hlasování o přijetí programu beze změn a právo hlasování: 

 Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi: 0 
 

- návrh na zapisovatele – Radek Hlavinka 

- hlasování o zapisovateli: 

 Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi: 0 
 

- návrh na ověřovatele zápisu – br. Prokeš, Bezslezina 

- hlasování o ověřovatelích zápisu: 

 Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 2.)  Kontrola plnění usnesení 

- Vše z minulého jednání VV KSH splněno, zápis doplněn o přílohy, 

- Body a úkoly budou řešeny v samostatných bodech jednání.   
 

ad 3.)  Schválení plánu, KOR na rok 2023 
- Zprávy o činnosti za rok 2022 a plán na rok 2023 nedodali vedoucí KOR represe a 

Prevence. Také nebyly dodány zápisy z jednotlivých KOR. 

- Starostka KSH upozornila vedoucí KOR, že je nutné zápisy z rad dodávat, protože je 

nutné je zasílat do kanceláře SH ČMS.  

- Úkol pro vedoucí jednotlivých KOR = dodat co nejdříve zápisy z rad a plán na rok 

2023 

 

ad 4. Příprava OZ na Krajské kolo Plamene a dorostu 10.12.červen 
- VV KSH byl seznámen s OZ a průběhem přípravy k pořádání krajského kola Hry 

Plamen, 10.6. v Šumperku a 11.6. v Bludově. 

- VV KSH předložené OZ schválil 

- VV KSH schválil, že ubytování rozhodčích z pátku na sobotu budou hradit jednotlivé 

OSH. Vedoucí jednotlivých OORM obratem nahlásí počet rozhodčích na uvedené 

závody, pro zajištění objednání noclehů 

- VVKSH schválil rozpočet na krajské kolo ve výši 120.000,-Kč 

- Krajské kolo v PS – Třinec 3.6.2023 



 

 

 
 

 

        konaného dne 13.4.2023 v Olomouci- Chvalkovicích 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- VV KSH požaduje, aby se k tomuto kolu sešla KOR represe a projednala vše 

potřebné. 

- hlasování o OZ krajského kola Hry Plamen a jeho rozpočtu 

-  Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi: 0 

 

ad 5.)  Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření    

 

- Zpráva byla přednesena na SP OSH před konáním VV KSH, jiné doplnění není                                                                

 

ad.6). Organizační a různé  
 

- Krajské kolo ZPV proběhne 14.10.2023 v Jeseníku na nové stanici, ORM připraví 

k danému závodu OZ v první polovině roku 

- VV KSH vrátil k dopracování vyznamenání Za výchovu z SDH Staměřice – doplnit 

fakticky činnost s dětmi. Žádost napřed projedná KORM, protože se jedná o její 

oblast. Ostatní vyznamenání byla schválena 

Ad7. Zpráva předsedy KKRR k činnosti a hospodaření KSH 

 
Návrh usnesení z jednání VV KSH dne 13.4.2023 

 
1. Bere na vědomí  

- informace z projednávaných akcí a projektů za uplynulé období a akce, které se připravují 

- informace o akcích realizovaných jednotlivými KOR 

- informace o plánu rozpočtu, změnách a čerpáních na rok 2023, a poskytnutých grantů 

- Informace KKRR 

- informace v oddíle Organizační a různé 

 

2. Schvaluje  

- program dnešního jednání VV KSH 

- zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- kontrolu usnesení VV KSH 

- čerpání rozpočtu za rok 2022 

- OZ a rozpočet na krajské kolo Hry Plamen 

- vyznamenání dle rozpisu, včetně změny 

 

3.Ukládá 

Starostce KSH: 

- Doplnění zápisu o přílohy a zprávy dle textu 

OKR represe a prevence – zaslat zprávu o činnosti za rok 2022 

Všem KOR – zaslat plán práce na rok 2023 

Všem vedoucím OORM – zaslat s. Sobotkové seznam rozhodčích na Krajské kolo Hry 

Plamen 

-  

v Olomouci, dne 13.4.2023 

 

Zapsal:  br. Radek Hlavinka  ............................................ 

 

Zápis ověřil: br. Alois Prokeš.............................................  

   Br. Oldřich Bezslezina ............................................. 


